
 
Департамент образования Мэрии г. Грозного  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 48» г. Грозного 

 (МБОУ «СОШ № 48» г. Грозного) 
 

  Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент 
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 48» 
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 48») 

 
                                                            П Р И К А З 

17.09.2025 г. № 170/01-11 
г. Грозный 

 
 

Об утверждении единого графика  
проведения оценочных мероприятий 
в МБОУ «СОШ № 48» г. Грозного 

 
        На основании статьи 28 и статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-Ф3 «Закона об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 
рекомендациями Минпросвещения России № СК-228/03 от 06.08.2021, 
Рособрнадзора № 01.169/08-01 от 06.08.2021, письмом Минобрануки ЧР от 
12.09.2025 г. № 1749/07-43 «О направлении методических рекомендаций по 
обеспечению единства подходов в системе оценки достижения планируемых 
результатов обучающихся образовательных организаций ЧР, реализующих 
общеобразовательные программы», руководствуясь пунктом 4.2.4 Устава школы,  
в целях систематизации проведения оценочных мероприятий в МБОУ «СОШ № 
48» г. Грозного, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
        1. Утвердить единый график оценочных мероприятий МБОУ «СОШ № 48» 
г. Грозного на 2025-2026 учебный год согласно приложению 1 к настоящему 
приказу. 
        2. Заместителю директора по УР Саидовой М. С-Э.: 
        2.1. Контролировать соблюдение единого графика оценочных 
мероприятий, указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости 
предлагать проекты его корректировки. 

        2.2 Проинформировать обучающихся МБОУ «СОШ № 48»                             



 

 

г. Грозного и их родителей (законных представителей) о датах проведения 
оценочных мероприятий в 2025-2026 учебном году. 

        3. В соответствии с рекомендациями: 
        3.1. Не проводить оценочные мероприятия на первом и последнем уроках, за 
исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в 
неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании; 
        3.2. Не проводить для обучающихся одного класса более одной оценочной 
процедуры в день. 
        4. Заместителю директора по ИКТ Хамастханову М.М. разместить данный 
приказ на официальном сайте школы на главной странице подраздела 
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 
электронного документа. 
        5. График может быть скорректирован при наличии изменений учебного 
плана, вызванных: 
        5.1. Эпидемиологической ситуацией; 
        5.2. Участием ОО в проведении национальных или международных 
исследованиях качества образования в соответствии с Приказом в случае, если 
такое участие согласовано после публикации ОО графика; 
        5.3. Другими значимыми причинами. 
        6. В случае корректировки графика заместителю директора по ИКТ 
Хамастханову М.М. на официальном сайте школы поместить его актуальную 
версию. 
        7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УР Саидову М.С-Э. 

  
 
 

Директор  
 

 _____________ 
 

И.М. Муталипов 
   подпись   

  _____________   _____________  М.С-Э. Саидова 
 дата  подпись   
  _____________   _____________  М.М. Хамастханов 
 дата  подпись   

 
 

 



Приложение №1 
 к приказу МБОУ  

«СОШ № 48» г. Грозного  
от 17.09.2025 № 170а/01-19 

 
График  

контрольных мероприятий во 2-11 классах МБОУ «СОШ №48» г. Грозного 
 на 2025-2026 учебный год 

 
 

Классы СЕНТЯБРЬ 

1 2 3 4 5 8 9 # 11 12 15 16 17 18 19 22 # # # 26 29 30 

2а                   Урок № 10/ 
Предложение и 
слово 

    Урок № 27 /КР 
№ 1 

                  

2б                                       Урок № 20/ 
Предложение 
и слово 

    

2в                   10.Входная 
дигностическая 
работа. 

          Урок 
№ 
13 
/КР 
№ 1 

            

2г                   №10, 
Вход.диагн.работа 

    ВКР ВКД           ТКР 
"Предложение 
и слово" 

20.Тематическая 
контольная 
работа 
"Предложение и 
слово" 

  

2д                    Урок №10 
Входная 
диагностическая 
работа 

         СДР          Урок №20 
Тематическая 
контрольная 
работа 
"Предложение 
и слово" 

    

3а                                             

3б                      Стартовая 
диагностическая 
работа 

Урок № 
54/Литературная 
сказка 

                    



3в                       диагн.раб.по мат   ДИАГН. РАБ.                 

3г                     Урок №11/ 
Стартовая 
диагн.раб. 

  Урок№10/ 
Стартовая 
диагностическая 
работа 

                  

3д                 Урок № 
11стар.диаг 
.работа 

    Урок № 
31/Запятая 
между 
однородными 
членами 

    стартовая 
диаг раб 

              

3е                             Стартовая 
диаг.работа 

              

4а                 №4 Т/Б     Урок № 
110/Изложение 

  урок №14 ВКР                 

4б                           Диагн.раб                 

4в                       Стартовая 
диагностика 

   входная 
диагностическая 
работа 

                

4г                         урок 11 
Стартовая 
диагностическая 
работа 

Урок №14 
Стартовая 
диагностическая 
работа 

                

4д                     Стартовая 
диагностическая 
работа 

    Стартовая 
диагностическая 
работа 

                

 

Кла
ссы 

ОКТЯБРЬ           

1 2 3 13 14 15 1
6 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 

2а                   

Урок 
№31/ 
Корень 
слова 

  

Урок 
№ 20/ 
КР за 
1 
трим
естр 

    

Урок 
№ 
15/КР 
за 1 
триме
стр 

    Урок № 16/КР за 1 
триместр 



2б                 

Урок 
№31/ 
Корень 
слова 

      Урок №41/ 
Состав слова           

2в                                   Урок № 24/КР 1 
за  триместр 

2г                 
ТКР 
"Корень 
слова" 

31.Темати
ческая 
контроль
ная 
работа 
"Корень 
слова" 

КР по 
математи
ке 

Талла
ман 
болх 

          ТКР "Состав 
слова" 

2д                 

 Урок 
№31 
ТКР 
"Корень 
слова" 

 Урок № 
26/КР № 
1 

            Урок № 19/КР за 1 
триместр   

3а                 
 Урок 
№26/КР 
№ 1 

                  

3б               
 Урок № 
48/Изло
жение 

  
Урок № 
116/КР № 
6 

                

3в                   
Урок 
№26/КР 
№ 1 

      

Урок 
№50/Правописани
е проверяемых и 
непроверяемых 
безударных 
гласных в корне 
слова 

        

3г       

Изло
жени 
"Бух1
анан 
к1орн
и". 

 Изложение 
повествоват
ельного 
текста с 
опорой на 
предложенн
ый план 

        

Урок 
№32/ 
Сосинени
е по 
картине 

Урок 
№26/КР
№1 

  

Урок№35/Ко
нтрольная 
работа. 
Диктант. 

          

3д                 
Урок 
№26/КР 
№ 1 

Урок 
№32 
Сочинени
е 

Урок № 
44/Предл
ожение 

    Урок №36Диктант         

3е       
Изло
жени 
"Бух1

                            



анан 
к1орн
и" 

4а     №20 К/Р 
№1           №31 

ТКР Урок160/     №28 К/Р №2 №22 К/Р 
№15 
Излож
. 

№38К
/Р     

4б     Урок № 
20/КР № 1           

Урок № 
31/Запя
тая 
между 
однород
ными 
членами 

        Урок № 16/КР за 1 
триместр     Урок № 20/КР за 1 

триместр   

4в           

№
20 
К
Р 

    

№ 31 
ТКР " 
Запятая 
между 
однород
ными 
членами
" 

        №22 КР         

4г                 

Урок № 
31/Запя
тая 
между 
однород
ными 
членами 

                  

4д     Урок №20/ 
КР №1           

Урок № 
31/Запя
тая 
между 
однород
ными 
членами 

                  

 

Кла
ссы 

НОЯБРЬ 

5 6 7 10 11 12 13 14 24 25 26 27 28 

2а Урок № 26/КР 1 
за  триместр 

Урок №41/ 
Состав слова 

Урок №35/КР за 
1 триместр       Урок № 38/КР               



2б   
Урок № 
41/КР  за 1 
триместр 

                      

2в 

Урок № 20/КР за 
1 триместр 

Урок № 
26/КР  за 1 
триместр 

Урок № 17/КР за 
1 триместр 

Урок №37/КР за 1 
триместр  

Урок № 18/ КР за 
1 триместр 

          

  

 Урок № 
21/КР за 
1 
триместр 

  

2г   44.КР за 1 
триместр                 

КР за 
1 
трим
естр 

    

2д  Урок №41 ТКР 
"Состав слова"      Урок №44/КР за 1 

триместр 
Урок № 19/КР за 
1 триместр 

Урок № 20/ КР 
за 1 триместр 

Урок № 30/КР 1 
за  триместр         

 Урок № 
21/КР за 
1 
триместр 

  

3а            Урок №20/ КР  
за 1 триместр   

Урок № 
48/Изложен
ие 

 Урок 
№30/КР за 
1 триместр 

Урок 
№50/Право
писание 
проверяем
ых и 
непроверяе
мых 
безударных 
гласных в 
корне слова 

Урок 
№19/ 
КР  
за 1 
трим
естр 

 Урок 
№20/КР 
за 1 
триместр 

 Уро
к № 
53/К
Р за 1 
трим
естр 

3б             Урок № 41/КР 
за  2 триместр 

Урок № 
52/Человек 
и общество  

Урок 
№50/Право
писание 
проверяем
ых и 
непроверяе
мых 
безударных 
гласных в 
корне слова 

    Урок № 
14/ГКР   

3в     Урок № 21/КР за 
1 триместр 

Урок № 50/КР 
№2  (1 триместр) 

Урок №30/КР за 1 
триместр Ур№ 53/КР за 1т Урок №20/КР за 

1 триместр 

Урок № 
48/Изложен
ие  

          

3г Урок№20/КР за 
1триместр 

Урок№34/ 
КР№2 по 
итогам 1-го 
триместра 

1Триместр.Темат
ическая 
контрольная 
работа по теме: 
"Правописание 

Талламан болх. 
(1триместр) 

Урок№27 КР по 
итогам первого 
триместра 

 1Триместр. 
Тематическая 
проверочная 
работа 

Урок№20/ КР по 
итогам 
1триместра 

Изложение 
повествоват
ельного 
текста с 
опорой на 

          



проверяемых и 
непроверяемых 
безударных 
гласных в корне 
слова". 

предложенн
ый план 

3д 
Урок№34/ КР№2 
по итогам 1-го 
триместра 

    

Урок 
№50/Правописание 
проверяемых и 
непроверяемых 
безударных 
гласных в корне 
слова 

    №15 К/Р 
Урок 
№48Изложе
ние 

Урок № 
65/ГКР     

 Урок 
№53 
Тематиче
ская к\р 
Правопи
сание 
проверяе
мых и 
непровер
яемых 
безударн
ых 
согласны
х 

  

3е                 

Урок № 
74/Произве
дения о 
детях 

  

Урок 
№ 
90/В
ПР 
(ГКР
) 

    

4а     №44ТК/Р       №19 Т/Б     
Урок № 
52/КР за 1 
триместр 

      

4б   
Урок № 
44/Предложени
е 

Урок № 19/КР за 
1 триместр 

Урок № 48/КР № 
2  (1 триместр) 

Урок № 19/ КР за 
1 триместр  

Урок № 30/КР за 
1 триместр 

Урок № 52/КР за 
1 триместр             

4в       № 44ТКР " 
Предложение"               №52 КР 

за 1 трим   

4г   Урок № 43 
/Предложение       Урок № 28/КР за 

1 триместр 
Урок № 48/КР за 

1 триместр             

4д Урок № 33/КР № 
2  (1 триместр) 

Урок № 17/КР 
за 1 триместр 

Урок № 26/КР за 
1 триместр 

Урок № 
44/Предложение 

Урок № 52/КР за 
1 триместр 

Урок № 19/КР за 
1 триместр 

Урок № 19/ КР 
за 1 триместр          

Урок № 
16/КР за 
1 
триместр 

  

 

К
ла
сс
ы 

ДЕКАБРЬ 

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 2
9 30 



2а     

У
р
о
к 
№
 
5
5/ 
З
в
у
к
и 
и 
б
у
к
в
ы 

    

Ур
ок 
№ 
48/
КР 
№ 
3 

                

Урок 
№ 65/ 
Прав
описа
ние 
слов 
с 
прове
ряем
ыми 
и 
непро
веряе
мыми 
безуд
арны
ми 
гласн
ыми в 
корне 
слова 

      

Ур
ок 
№4
4/К
Р 

      

2б     

У
р
о
к 
№
 
5
5/
К
Р 
№
 5 
  

У
ро
к 
№ 
11
1/
К
Р 
№ 
6 

                

Урок 
№ 65/ 
Прав
описа
ние 
слов 
с 
прове
ряем
ыми 
и 
непро
веряе
мыми 
безуд
арны
ми 
гласн
ыми в 
корне 
слова 

                  

2в     

У
р
о
к 
№
 
5
5/ 
З
в
у
к

        
 Урок 
№ 
37/КР 

Урок № 28/ 
контрольное 
списывание 

  

Урок № 
31/ 
Человек и 
природа 

  

Урок 
№ 65/ 
Прав
описа
ние 
слов 
с 
прове
ряем
ыми 
и 
непро

        

Урок 
№ 
59/КР 
№ 3 

        



и 
и 
б
у
к
в
ы 

веряе
мыми 
безуд
арны
ми 
гласн
ыми в 
корне 
слова 

2г   

Т
КР 
"З
ву
ки 
и 
бу
кв
ы" 

      

КР 
по 
ито
гам 
1 
три
мес
тра 

ТКР 
"Пра
вопи
сани
е 
слов.
.." 

Урок 
№ 
37/КР
  за 1 
триме
стр 

 Тематическ
ая 
контрольная 
работа 
"Правописан
ие слов с 
орфограмма
ми в корне* 

    

ТКР 
"Паво
писан
ие 
слов.." 

            

Изл
оже
ние 
"Бе
лек
" 

  

В
К 
№
3 

  

2д   

 У
ро
к 
№ 
55 
Т
КР 
"З
ву
ки 
и 
бу
кв
ы" 

              

Уро
к № 
27/ 
кон
тро
льн
ое 
спи
сыв
ани
е 

  

Урок 
№ 65/ 
ТКР"
Право
писан
ие 
слов с 
провер
яемым
и и 
непро
веряем
ыми 
безуда
рными 
гласн
ыми в 
корне 
слова 
" 

   Урок № 
42/КР   

 Уро
к № 
14/К
Р за 
2 
трим
естр 

      Урок № 59/КР № 3     

3а 

 У
ро
к 
№ 
21/
КР 
за 
1 
тр
им
ест
р 

            

 Урок 
№ 
50/КР 
№2  
(1 
триме
стр) 

 Урок № 
62/Правопис
ание слов с 
орфограмма
ми в корне 

 Ур
ок 
№ 
38/
КР 

              

Урок 
№ 
71/Ди
ктант 

   Урок №27/ контрольное 
списывание   

 У
ро
к 
№
14/
КР 
за 
2 
тр
им
ест
р 



3б               

Урок 
№ 
65/ГК
Р 

  

Уро
к № 
62/
КР 
за 2 
три
мес
тр 

    №5 
П/р         

Урок 
№ 
53/КР 
за 1 
триме
стр 

        

3в                 

Урок № 
62/Правопис
ание слов с 
орфограмма
ми в корне 

    
Урок 
№ 
38/КР 

          №71Д
иктант         

3г   

Ур
ок 
№
23
/П
Р 

      

Ур
ок 
№2
6 
Из
ло
же
ни 
"Ч
1ер
ий 
лец
ар"
. 

  

Талла
ман 
болх(
контр
ольно
е 
списы
вание
) 

ТКР: 
"Правописан
ие слов с 
орфограмма
ми в корне" 

ТКР               
КР. 
Дикта
нт 

        

3д   

Ур
ок 
№ 
52 
К/
Р 
ок
р.
м 

          
Урок 
№ 
44/КР 

Урок 
№62Тематич
еская 
к\р"Правопи
сание слов с 
орфограмма
ми в корне 

Уро
к № 
107/
КР 
за 2 
три
мес
тр 

Урок № 
20/КР за 1 
триместр 

Урок 
30 К\р 
за 
певый 
триме
стр 

        №63 Год.К/Р 

Урок 
№71К.
Р 
Дикта
нт 

        

3е 

Ур
ок 
№ 
19/
КР 
за 
1 
тр
им
ест
р 

                

Уро
к № 
41/
КР 
за 2 
три
мес
тр 

                  Урок № 50/Человек и 
общество      



4а     

№
4
6 
К
/Р 
№
3 

                    №29 К//Р       

№44 
ТК/Р"
Предл
ог" 

№5
9 
К/Р 
№4 

      

4б                           

Урок № 
70/Контрол
ьный 
диктант 

  

Уро
к № 
42/К
Р 

Урок № 27/ 
контрольное 
списывание 

    

Урок № 29/Человек и 
общество и правила 
безопасной 
жизнедеятельности 

    

4в     

№
 
4
5 
К
Р 

                             
№ 
59 
КР 

№ 44 КР     

4г                           

Урок № 
70/Контрол

ьный 
диктант 

  

Уро
к № 
42/К

Р 

            

4д                           

Урок № 27/ 
контрольно
е 
списывание 

    
Урок № 
70/Контроль
ный диктант 

Урок 
№ 
29/Чел
овек и 
общес
тво и 
прави
ла 
безопа
сной 
жизне
деятел
ьности 

  Урок № 44/КР 

У
р
о
к 
№
 
5
9/
К
Р 
№
 3 

  

 

Класс
ы 

ЯНВАРЬ 

12 13 14 15 16 1
9 20 21 22 23 26 27 28 29 30 

2а 

                    Урок № 
52/О 
братьях 
наших 
меньших 

Урок № 84/ 
Правописан
ие слов с 
парными по 
звонкости-
глухости 
согласными 
в корне 
слова 

    Урок № 36/ 
Человек и 
природа 



2б 

      Урок № 78 
Правописан
ие слов с 
парными по 
звонкости-
глухости 
согласными 
в корне 
слова 

                      

2в 

                        Урок № 52/О 
братьях наших 

меньших 
  

  Урок  № 90 
ТКР 

"Правописани
е слов с 

парным по 
звонкости -

глухости 
согласным в 
корне слова"  

2г 

                  ТКР 
"Правописан

ие слов с 
парными..." 

          

2д 

       Урок № 32/ 
ТКР 

"Человек и 
природа" 

         Урок № 52/О 
братьях наших 

меньших 

           Урок № 90/ 
ТКР 

"Правописани
е слов с 

парными по 
звонкости-
глухости 

согласными в 
корне слова" 

3а 

             Урок 
№31/Челов

ек и 
природа 

     Урок 
№51/КР 

   Урок № 
71/КР № 3 

      

3б 

    Урок 
№ 

63/ВП
Р 

                    Урок № 
66/Юмористическ
ие произведения 

и пьеса 

  

3в 

Урок 
№31/Челов
ек и 
природа 

                    Урок 
№51/КР 

Урок № 71/КР 
№ 3 

    

3г 
Урок№33/ 
Сочинени 

"1а". 

              Урок №51 ТКР   Урок №37/ 
Изложени 
"Ши газа". 

      Урок№71/ 
КР№3 



3д 

              Урок № 48/ 
Составление 
письменног

о 
высказыван

ия на 
заданную 
тему  по 

содержанию 
произведени

я  

        Урок № 
156/ВПР 

  Входная 
диагностическ

ая работа 

3е                               

4а 

  №7
8 

К/Р 

        №34  
Сочин 

  №85ТК/Р   №87 
Изложение 

  №54 ТК/Р     

4б 

        Урок 
№ 
64/К
Р № 
3 

      Тем. контр. 
раб. 

  Урок № 
87/Изложен
ие 

  Урок № 
54/Литературн
ая сказка 

    

4в 

                   №85 ТКР " 
Правописани
е безударных  

падежных 
окончаний 

  №87 Изл     №54 ТКР " 
Литературные 

сказки" 

4г 

                Урок № 
85/Правописан
ие безударных 

падежных 
окончаний 

имен 
существительн

ых 

  Урок № 
87/Изложен

ие 

        

4д 

                Урок № 
85/Правописан
ие безударных 
падежных 
окончаний 
имен 
существительн
ых 

  Урок № 87/ 
Изложение 

Урок № 
70/КР № 4 

    Урок № 
54/Литературн
ая сказка 

 

Класс
ы 

ФЕВРАЛЬ 

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 



2а 

  Урок № 
14/КР за 2 
триместр 

Урок 
№75/КР 
№ 4 

  Урок 
№38/К
Р за 2 
тримес
тр 

  Урок № 
40/КР за 
2 
тримест
р 

Урок № 
59/Звуки 
и краски 
зимней 
природы 

  Урок № 98/ 
Правописан
ие слов с 
разделитель
ным ъ и ь 
знаками 

Урок № 
61/КР за 2 
триместр 

Урок № 
80/КР  2 
триместр 

Урок 
№101/КР  за 
2 триместр 

    

2б 

            Урок № 
42/КР 

        Урок 
№111к\р 

№6 

    Урок № 114/ 
Правописани
е безударных 

окончаний 
имён 

существитель
ных 

2в 

Урок № 42/КР 
№ 3 

Урок № 90/ 
Правописани
е слов с 
парными по 
звонкости-
глухости 
согласными 
в корне слова 

Урок 
№77/КР 
№ 4 

      Урок № 
43/КР за 
2 
тримест
р 

Урок № 
59/Звуки 
и краски 
зимней 
природы 

Урок 
№40/КР 
за 2  
тримест
р 

Урок 98: 
Правописан

ие слов с 
разделитель
ным мягким 

знаком  

  Урок № 
41/КР за 2 
триместр 

Урок 
№101КР  за 2 

триместр  

Урок № 
21/КР за 2 
триместр 

Урок № 
64/КР за 2 
триместр 

2г 

  Талламан 
болх 

КР №4     ТКР 
"Правиписа
ние слов с 

разделитель
ным ъ и ь 
знаком" 

        КР за 2 
триместр 

        

2д 

  Урок 
№75/КР № 4 

     Урок 
№ 

41/КР 
за 2 

тримес
тр 

       Урок № 
61/ТК 

"Звуки и 
краски 
зимней 

природы
" 

   Урок № 101 
ТКР 

"Правописан
ие слов с 

разделитель
ным ъ и ь 
знаками" 

Урок 
№42/КР за 2 

триместр 

Урок №42/КР 
за 2  триместр 

Урок № 
64/КР за 2 
триместр 

 КР 2 
триместр 

3а 

 Урок №91/ 
Мягкий знак 

после 
шипящих на 
конце имён 

существитель
ных 

                       Урок № 
103/Склонени

е имен 
существитель

ных по 
падежам 

    

3б 

Урок № 
62/Правописа

ние слов с 
орфограммам

и в корне 

                  Урок № 19/ 
КР за 1 
триместр  

  Урок № 
71/Диктант 

Урок № 
42 /КР за 

2 
триместр 

Урок №91/ 
Мягкий знак 

после 
шипящих на 
конце имён 

существитель
ных 



3в 

Урок №91/ 
Мягкий знак 
после 
шипящих на 
конце имён 
существитель
ных 

    Урок 
№14/К
Р за 2 
тримес
тр 

        Урок № 
64/КР за 
2 
тримест
р 

Урок № 
43/КР за 2 
триместр 

Урок  № 
88/КР № 4 (2 
триместр) 

  Урок № 
103/Склонени
е имен 
существитель
ных по 
падежам 

Урок 
№41/КР за 
2 
триместр 

Урок №107/ 
КР за 2 
триместр 

3г 

ТКР. "Мягкий 
знак после 

щипящих на 
конце имен 

существитель
ных" 

        Талламан 
диктант 

(2триместр) 

Урок 
№41/КР 

по 
итогам 

1тримес
тра 

Урок№43/
КР за 

2триместр 

Урок 
№41 КР 

по 
итогам 

2тримес
тра 

Урок №79/ 
КР№4 по 
итогам 2 

триместра 

  КР по 
итогам 
второго 

триместра 

      

3д 

Урок № 91 
Тематическая 
к\р"Мягкий 
знак после 
щипящих 

Урок № 
48/КР № 2  (1 

триместр) 

      Урок № 
53/КР за 1 
триместр 

Урок  № 
88/КР № 

4 (2 
тримест

р) 
  

Урок№43/
КР за 

2триместр 

 Урок № 
39. ТК/Р 
окр. мир 

Урок №79/ 
КР№4 по 
итогам 2 

триместра 

 Урок № 63.  
ГК/Р 

окр.мир 

талламан 
диктан 2 
триместр 

Урок№103 
"Склонение 

имен 
существитель

ных по 
падежам" 

Урок № 
43/Итогов

ое 
письменн

ое 
тестирова
ние (ГКР) 

 Урок №107 
Тематическая 

к\р 

3е 

    Урок № 
27/ 
контроль
ное 
списыван
ие 

                      Урок № 
41  Контроль
ный диктант 

4а 

Урок № 
29/ГКР 

№37 Т/Б         Урок 
№166/ 

Изложен
ие 

Урок № 
33/КР за 2 
триместр 

        Триместр к\р   №85 К/Р №5 

4б 

  Урок № 
35  Контроль
ный диктант 

    Урок 
№ 
41/КР 
за 2 
тримес
тр 

Урок № 
33/КР за 2 
триместр 

Урок № 
42 /КР за 
2 
тримест
р 

Урок № 
14/КР за 2 
триместр 

  Урок № 
61/КР за 2 
триместр 

Урок № 
81/КР № 4 

Урок № 
102/Имя 
прилагатель
ное 

Урок № 
41/КР за  2 
триместр 

Урок № 
107/КР за 
2 
триместр 

  

4в 

                    №102 ТКР  
Имя 

прилагатель
ное 

      № 85 КР 

4г 

                      Урок № 
103/Имя 

прилагатель
ное 

  Урок № 
105/КР за 

2 
триместр 

  



4д 

Урок № 33/КР 
за 2 триместр 

Урок № 
37  Контроль
ный диктант 

          Урок № 
39/КР за 2 
триместр 

  Урок № 
80/КР № 
5  (2 
триместр) 

Урок №102/ 
Имя 

прилагатель
ное 

Урок № 
41/КР за  2 
триместр 

Урок № 
62/КР за 2 
триместр 

Урок № 
42 /КР за 
2 
триместр 

Урок № 
107/КР за 2 
триместр 

 

Клас
сы 

МАРТ     

2 3 4 5 6 1
0 11 12 13 16 17 18 19 23 24 25 26 27 30 3

1 

2а 

                      Урок 
№106
/КР  з
а 2 
триме
стр 

Урок № 
47/ 
Составлен
ие 
высказыва
ния на 
заданную 
тему  

    Урок 
№52/ 
Человек 
и 
общество 
и 
правила 
безопасн
ой 
жизнедея
тельност
и 

  Урок 
№120/ 
Имя 
существ
ительно
е 

    

2б 

                               Урок 
№31/Чел

овек и 
природа 

   Урок 
61, ТК/Р 
лит.чт 

Урок 
75. К/Р 
лит.чт  

  

2в 

            Урок 
№ 
88/КР  
2 
тримес
тр 

          Урок 
№44/ 
контрольн
ый 
диктант 

Уро
к 
№5
2/К
Р 
№ 4 

Урок 
№120 
ТКР 
"Имя 
существ
ительное
" 

    Урок 
№120/ 
Имя 

существ
ительно

е  

    

2г 
                КР №5 ТКР "Имя 

существитель
ное" 

                    

2д 

   Урок 
№ 

43/КР 
за 2 

тримес
тр 

                        Урок 
№120/  
ТКР 
"Имя 

существ
ительное

" 

    Урок 
№53/ 
контрол
ьный 
диктант 

    

3а 

 Ур
ок 

№10
7/ 
КР 
за 2 
три

 Урок 
№41/К
Р за 2 

тримес
тр 

 Урок № 
88/КР № 

4 (2 
триместр) 

 Урок № 
64/КР за 

2 
тримест

р 

Урок № 
41/КР за 

2 
триместр 

   Урок 
№ 

45/КР  
(2 

тримес
тр) 

 Урок № 
114/ 

Правопи
сание 

безудар
ных 

окончан

   Урок № 
45/КР за 2 
триместр 

     Урок № 
69/Взаимо
отношени
я человека 

и 
животных 

   Урок 
№56/ 

Составл
ение 

краткого 
отзыва о 
прочита

 Урок № 
98/КР № 

5 

        



мес
тр 

ий имён 
существ
ительны

х 

нном 
тексте  

по 
алгорит

му 

3б 

  Урок 
№10Ст
артова
я конт  
работа 

    Урок № 
75/Произ
ведения 
о детях 

      Урок № 
103/Скл
онение 
имен 

существ
ительны

х по 
падежам 

Урок №107/ 
КР за 2 

триместр 

Урок № 
49/ 

Составлен
ие 

письменн
ого 

высказыва
ния на 

заданную 
тему  по 

содержан
ию 

произведе
ния  

            Урок № 
90/ВПР 
(ГКР) 

    

3в 

                  Урок № 114/ 
Правописание 
безударных 
окончаний 
имён 
существитель
ных 

Урок № 
69/Взаимо
отношени
я человека 
и 
животных 

          Урок 
№ 
98/КР 
№ 5 

      

3г 

        Урок 
№69 ТКР 

по 
итогам 
раздела 

"Взаимоо
тношени

я 
человека 

и 
животны

х"  

        ТКР. 
"Правописани
е безударных 

окончаний 
имен 

существитель
ных" 

            Урок№
98/ КР 

№5 

      

3д 

              Урок № 
44/Итог

овое 
практич

еское 
тестиров

ание 
(ГКР) 

   Урок№115 
Тематическая 
к\р"Правописа
ниебезударны
х окончаний 

имен 
существитель

ных 

            Урок 
№ 

64/КР 
№ 3 

Урок № 
50/КР 
№2  (1 

тримест
р) 
  

    

3е 

      Урок № 
37  Конт
рольны
й 
диктант 

            Урок № 
65/ГКР 

                  



4а 

№10
6 

ТК/
Р 

№40 
Т/Б 

№65 ТК/Р   №110 
Изложен

ие 

    №114ТК
/Р 

  №116Излож.     №18 Т/Б     №123ТК/
Р 

№51    
Изл. 

№74ТК/
Р 

    

4б 

    Урок № 
66/Юмор
истическ
ие 
произведе
ния и 
пьеса 

  Урок № 
110/Изло
жение 

      Урок № 
114/Мес
тоимени
е 

  Урок № 
116/Изло
жение 

            Урок № 
123/Нас
тоящее, 
прошед
шее и 
будущее 
время 
глагола 

Урок № 
75/Прои
зведени
я о 
детях 

  

4в 

№10
7 

К/Р 
за 2 
тр 

  №65 ТКР 
"Юморис
тические 
произведе

ния" 

№110 
План по 
тексту 

    №114 
ТКР  " 
Место
имени

е" 

  № 116 
Изложен

ие по 
готовом
у плану 

              № 123 
ТКР 

      

4г 

        Урок № 
111Изло
жение 

      Урок № 
1145Мес
тоимени

е 

  Урок № 
117/Изло
жение 

            Урок № 
124/Нас
тоящее, 
прошед
шее и 

будущее 
время 

глагола 

    

4д 

  Урок 
№ 
52/Чел
овек и 
общест
во  

Урок № 
65/Юмор
истическ
ие 
произведе
ния и 
пьеса 

Урок № 
110/Изл
ожение 

      Уурок 
№114/ 

Местои
мение 

  Урок №116/ 
Изложение 

    Урок № 
48/ 
Составлен
ие 
письменн
ого 
высказыва
ния на 
заданную 
тему  по 
содержан
ию 
произведе
ния  

      Урок 
№ 
123/На
стояще
е, 
прошед
шее и 
будуще
е время 
глагола 

  Урок № 
74/Прои
зведени
я о 
детях 

  

 

 

 

 

 



Клас
сы 

 
 
 

АПРЕЛЬ 

1 2 3 13 14 15 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 

2а 

Урок 
№101/КР 
№ 6 

              Урок №130/ 
Диктант 

        Урок № 
57/Итоговое 
письменное 
тестировани
е (ГКР) 

  Урок № 
58/Итоговое 
практическ
ое 
тестировани
е (ГКР) 

2б 
                  №156 К/Р             

2в 

        Урок № 
55/ 
Составлен
ие 
высказыва
ния на 
заданную 
тему 

      Урок №130/ 
Диктант  

Урок № 
82/О наших 
близких, о 
семье 

      Урок 
№135/Изло

жение    

Урок № 
15/ГКР  

  

2г 

        Изложени
е "Домик 
в лесу" 

                    Изложение 
"Букет 
цветов, 

бабочка и 
синичка." 

2д 

           Урок № 
14/ГКР 

   Урок №52/ 
ТКР Человек 
и общество 
и правила 

безопасной 
жизнедеятел

ьности 

   Урок № 
55/ 

Составлени
е 

высказыван
ия на 

заданную 
тему 

          Урок № 
57/Итоговое 
письменное 
тестировани

е (ГКР) 

3а 

  Урок 
№13/
ГКР 

     Урок 
№132/ 

Правописа
ние 

безударны
х 

падежных 
окончаний 

имен 
прилагате

льных 

     Урок № 66/ 
ГКР 

 Урок № 
51/Человек 
и общество 
и правила 

безопасной 
жизнедеятел

ьности 

 Урок 
№53/Орфог

рафия 
(тест) 

 Урок 
№14/
ГКР 

   Урок № 
140/Лич

ные 
местоим

ения 

 Урок № 
111/КР № 6 

 Урок № 
55/Итогов

ое 
письменно

е 
тестирова
ние (ГКР) 

  



3б 

Урок № 
35  Контро

льный 
диктант 

        Урок № 
41  Контроль
ный диктант 

Урок № 
114/ 

Правописа
ние 

безударных 
окончаний 

имён 
существите

льных 

  Урок № 
16/КР за 1 
триместр 

  №13 
К/Р 

    Урок № 
100/Зарубеж
ная 
литература 

Урок 
№132/ 

Правописа
ние 

безударны
х 

падежных 
окончаний 

имен 
прилагате

льных 

Урок 39 
Практическ
ая работа по 

теме 
"величины" 

3в 

      Урок № 
51/Человек 
и общество 
и правила 
безопасной 
жизнедеятел
ьности 

№14 ГКР   Урок 
№132/ 
Правописа
ние 
безударных 
падежных 
окончаний 
имен 
прилагател
ьных 

  №14 ГКР     Урок № 
57/Итог
овое 
письмен
ное 
тестиров
ание 
(ГКР) 

  Урок № 
111/КР № 6 

Урок № 
140/Личн
ые 
местоимен
ия 

Урок № 
29/ГКР 

3г 

          Урок№57/Ит
оговое 

письменное 
тестировани

е(ГКР) 

ТКР 
"Правописа

ние 
безударных 
падежных 
окончаний 

имен 
прилагател

ьных 

Урок№58/Ит
оговое 

практическо
е 

тестировани
е (ГКР) 

          Урок №111/ 
КР№6 

ТКР 
"Личные 

местоимен
ия" 

  

3д 

          Урок№57/Ит
оговое 

письменное 
тестировани

е(ГКР) 

 Урок 
№132 

"Правописа
ние 

безударных 
падежных 
окончаний 

имен 
прилагател

ьных" 

Урок№58/Ит
оговое 

практическо
е 

тестировани
е (ГКР) 

Урок № 
48/Изложен

ие  

       Урок № 
134/ГКР 

Урок № 
81/КР № 4 

Урок 
№140 

тематичес
кая к/р 

"Личные 
местоимен

ия" 

  

3е 

            №4 П/р         урок 
№50 к\р 
№2 
1тримес
тр 

        

4а 

№103 К/р 
№6 

№129 
К/Р 

Уро
к № 
113/
КР 
№ 6 

№79ГК/Р Урок № 
39/КР за 2 
триместр 

Урок №71     №54 Т/Б       №114 
К/Р№7 

№142 ТК/Р Урок № 
147/ВПР 

  



4б 

    Уро
к № 
81/К
Р № 
4 

  Урок № 
14/ГКР 

  Урок № 
50/Человек 
и 
общество  

Урок № 
43/Итоговое 
письменное 
тестировани
е (ГКР) 

Урок № 49/ 
Составление 
письменного 
высказыван
ия на 
заданную 
тему  по 
содержанию 
произведени
я  

      Урок № 
44/Итого
вое 
практич
еское 
тестиров
ание 
(ГКР) 

  Урок № 
29/ГКР 

Урок № 
142/Правоп
исание 
безударных 
личных 
окончаний 
глаголов 

4в 
№ 103 КР         № 79 КР           №142 

ТКР 
№90ГКР № КР №147 ГКР   

4г 

                              Урок № 
142/Правоп

исание 
безударных 

личных 
окончаний 
глаголов 

4д 

        Урок № 
14/ГКР 

      Урок №14/ 
ГКР 

          Урок № 
29/ГКР 

Урок № 
142/Правоп
исание 
безударных 
личных 
окончаний 
глаголов 

 

Клас
сы 

МАЙ 

4 5 6 7 8 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 

2а 

    Урок 
№29/ГК
Р 

  Урок № 
14/ГКР  

Урок №120/ГКР Урок 
№145 
ГКР 

Урок № 
88/О наших 
близких, о 
семье 

Урок 
№ 
14/ГКР
  

Урок № 
90/ГКР 

  Урок 
№63/Г
КР 

  Урок 
№163/ 
Изложение 

Урок № 
100/ 
Зарубежн
ая 
литератур
а 

  

2б 

    Урок № 
155/Глаг

ол 

    Урок 
№ 29. 
К/Р 1 

трим./ок
р.м. 

      №52 
К/Р 

  Урок № 
61/КР 
за 2 

тримест
р 

№29Г
К/Р 

    Урок № 
29/ГКР 

  

2в 

  Урок № 
56/Итоговое 
письменное 
тестирование 
(ГКР) 

Урок 
№61/КР 
№ 4 

Урок № 
88/ГКР 

Урок№1
46 
Контрол
ьный 
диктант 

Урок №65 /ГКР  Урок 
№51 

к/р л.ч 

Урок №145/ 
ГКР 

Урок 
№118/
КР № 
6 

Урок № 151 
Годовая 
контрольная 
работа 

  Урок 
№ 

17/ГКР  
  

Урок 
№33/ГКР 

Урок № 
68/Итогов
ое 
практичес
кое 
тестирован
ие (ГКР) 

Урок 
№123/ГК
Р 

Урок 
№66/ 
ГКР 



2г 
КР №6 КД         Изложе

ние 
"Сова". 

        ИКР Шеран 
талламан 

болх 

ГКР     

2д 

   Урок № 88/ 
ТКР "О 
наших 

близких, о 
семье" 

 Урок № 
58/Итог

овое 
практич

еское 
тестиров

ание 
(ГКР) 

  Урок 
№148/ 

Контрол
ьный 

Диктант 

 Урок №118/КР 
№ 6 

Урок 
№66/ 
ГКР 

   Урок 
№65 
/ГКР 

Урок 
№63/ГКР 

Урок № 
94/ГКР 

 ИКР        Урок 
№ 100/ 
Зарубе
жная 

литерат
ура 

3а 

   Урок № 
29/ГКР 

 Урок № 
57 

/Итогов
ое 

практич
еское 

тестиров
ние 

(ГКР) 

   Урок № 
152/ 

Выбороч
ное  

изложен
ие 

   Урок 
№ 

155/Гл
агол 

 Урок № 
61/ГКР 

 Урок 
№ 

92/ГКР 

   Урок 
№ 162/ 

ГКР 

 Урок 
№ 65 
/ГКР 

     Урок № 
100/Заруб

ежная 
литератур

а 

Урок 
№ 

134/ГК
Р 

3б 

  урок №50 к\р 
№2 ! 
триместр 

 Урок № 
13. К/Р 
окр.м 

 Урок № 
13. К/Р 
окр.м/1 
трим. 

  Урок № 
140/Личные 
местоимения 

  Урок № 152/ 
Выборочное  
изложение 

  Урок № 
29/Человек 
и общество 
и правила 

безопасной 
жизнедеятел

ьности 

Урок № 
162/ 
ГКР 

Урок 
№65/Г
КР 

        

3в 

    Урок № 
58/Итог
овое 
практич
еское 
тестиров
ание 
(ГКР) 

Урок № 
61/ГКР 

  Урок № 152/ 
Выборочное  из
ложение  

Урок 
№ 
92/ГКР 

Урок № 
155/Глагол 

    Урок № 
162/ 
ГКР 

Урок 
№ 
134/ГК
Р 

Урок № 
100/Заруб
ежная 
литератур
а 

      

3г 

      ИКР     Урок№
120/ 

КР№7 
по 

итогам 
года 

Урок №62 
ИКР 

          Урок№34/
ИК за 

год(провер
очная 

работа) 

    

3д 

          шеран талламан 
болх 

Урок№
120/ 

КР№7 
по 

итогам 
года 

Урок 
№152Выбор

очное 
подробное 
изложение 

по опорным 
слов 

повествовате
льного 
текста 

Урок 
№ 

71/КР 
№ 3 

  

  Урок 
№162 

Годовая 
контрол

ьная 
работа 

  Урок № 
70/КР № 4 

Урок 
№26/КР № 

1 

    



3е 
   Урок № 22         Урок 

№71 
к/р №3 

              №39 ТК/Р   

4а 

  Урок № 
65/Юморист

ические 
произведени

я и пьеса 

№149Со
чин. 

  №90 
ГК/Р 

  Урок 
№62/Г

КР 

Урок № 
17/КР за 1 
триместр 

Урок 
№ 

30/КР 
за 1 

тримес
тр 

№160 ТК/Р №65 
ШТ/Б 

№127 
Ит.К/Р 

№65 Т/Д №100ТК/Р   № 166 
Излож. 

4б 

Урок № 
113/КР 
№ 6 

Урок № 
63/ВПР 
(ГКР) 

  Урок 
№65/ГК
Р 

Урок № 
147/ВПР 

Урок № 65/ГКР   Урок № 
143/Сочинен
ие 

Урок 
№ 
90/ВП
Р 
(ГКР) 

Урок № 
126/ВПР 

Урок № 
14/ГКР 

Урок 
№ 
156/Гл
агол 

  Урок № 
100/Зарубе
жная 
литература 

Урок № 
160/Изло
жение 

  

4в 

№  
149Сочи
нение - 

рассужде
ние 

         № 156 ТКР 
"Глагол" 

  № 127 ИКР  №160 
Излож
ение 

        № 
100ТКР" 

Зарубежна
я 

литература
" 

№16 ГКР   

4г 

        Урок № 
147/ВПР 

            Урок 
№ 
156/Гл
агол 

     Урок № 
160/Изло

жение 

  

4д 

Урок № 
43/Итого
вое 
письмен
ное 
тестиров
ание 
(ГКР) 

  Урок № 
116/КР 
№ 6 

Урок № 
44/Итог
овое 
практич
еское 
тестиров
ание 
(ГКР) 

Урок № 
90/ВПР 
(ГКР) 

Урок №149/ 
Сочинение 

  Урок 
№62/ГКР 

Урок 
№ 
63/ВП
Р 

Урок № 
157/ВПР 

Урок 
№160/ 
Глагол 

Урок 
№ 
128/В
ПР 

Урок № 
65/ГКР 

Урок № 
100/Зарубе
жная 
литература 

Урок № 
167/ 

Изложени
е   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Классы С Е Н Т Я Б Р Ь 

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 

5а 
         Геог..СД анг.яз СД Биол.СД Мат.СД Чеч.яз.СД Рус.яз.СД Ист.СД     

Физ-ра 
КР 

    
    

5б 
       

Рус.яз.СД Ист.СД Геог..СД 
Биол.СД Мат.СД 

Англ.яз.СД 
  

Чеч.яз.СД   
Физ-ра 

КР  
          

5в 
       

Рус.яз.СД Ист.СД Геог..СД 
Биол.СД Мат.СД 

Англ.яз.СД Чеч.яз.СД       
Физ-ра 

КР  

Физ-
ра 
КР  

 
Русс.яз. 

Тест 
  

Русс.яз 
тест 

5г        Рус.яз.СД 
СКР  

12.09.2025 
Мат.СД 

Биол.СД 
Англ.яз.СД Геог..СД   Чеч.яз.СД               

5д        Рус.яз.СД   Мат.СД 
Биол.СД 

Англ.яз.СД Геог..СД 
Ист.СД 

12.09.2025 
Чеч.яз.СД   

Физ-ра 
КР 

    
Русс.яз. 

Тест 
  

 
Русс.яз. 

Тест 

5е        Рус.яз.СД Геог..СД Мат.СД 
Ист.СД  

12.09.2025 
Биол.СД Англ.яз.СД   Чеч.яз.СД         

 
Русс.яз. 

Тест 
  

 
Русс.яз. 

Тест 

6а 
       

  Мат.КР Анг.КР Чеч.яз Д Гео Тест Био КР Рус.яз.Д Ист.СД               

6б 
       

Рус.яз.Д Мат.КР Анг.КР Чеч.яз Д   Ист.СД Гео Тест Био КР               

6в 
       

Рус.яз.Д Мат.КР Анг.КР   Гео Тест Био КР Чеч.яз Д Ист.СД               

6г        Рус.яз.Д Мат.КР Гео Тест   Анг.КР Био КР Чеч.яз Д Ист.СД               

6д        Рус.яз.Д 
Ист.СД 

17.09.2025 
Мат.КР Чеч.яз Д Анг.КР Био КР Гео Тест                 



Классы С Е Н Т Я Б Р Ь 
1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 

6е        Рус.яз.Д Био КР Мат.КР   Гео Тест Анг.КР Чеч.яз Д 
Ист.СД 

19.09.2025 
              

7а 
       

Рус.яз.Д Инф.СД Физ. СД Чеч.яз Д Мат.КР Гео Тест Анг.Т Ист тест 
Физика 

СКР 
        

Рус.яз  
СЧ 

  

7б 
       

Рус.яз.Д Ист тест Мат.КР Анг.Т Физ. СД Инф.СД Чеч.яз Д Гео Тест 
Физика 

СКР 
          

Рус.яз 
СЧ 

7в 
       Рус.яз.Д Ист тест Мат.КР Анг.Т Физ. СД Инф.СД Чеч.яз Д Гео Тест 

Физика 
СКР 

        
Рус.яз  

СЧ 
  

7г 
       Рус.яз.Д Ист тест Мат.КР Инф.СД Физ. СД Чеч.яз Д Анг.Т Гео Тест 

Физика 
СКР 

          
Рус.яз  

СЧ 

7д        Рус.яз.Д Инф.СД Мат.КР Ист тест Анг.Т Физ. СД Чеч.яз Д Гео Тест 
Физика 

СКР 
        

Рус.яз  
СЧ 

  

7е        Рус.яз.Д Чеч.яз Д Мат.КР Инф.СД Физ. СД Гео Тест Анг.Т Ист тест 
Физика 

СКР 
          

Рус.яз  
СЧ 

8а 
       Ист тест Чеч.яз Д Хим.СД Гео Тест Рус.яз.Д Мат.КР Англ.Тест Инф.Тест Физ КР             

8б 
       

Рус.яз.Д Хим.СД Чеч.яз Д Гео Тест Англ.Тест Мат.КР Инф.Тест Ист тест Физ КР             

8в 
       

Гео Тест Рус.яз.Д Хим.СД Физ КР Англ.Тест Мат.КР Чеч.яз Д Инф.Тест Ист тест             

8г 
       

Гео Тест Хим.СД Англ.Тест Физ КР Рус.яз.Д Ист тест Мат.КР Чеч.яз Д Инф.Тест             

8д        Гео Тест Хим.СД Англ.Тест Физ КР Рус.яз.Д Ист тест Мат.КР Чеч.яз Д Инф.Тест             

9а 
       

  Общ.тест Чеч.яз.Д Хим.тест Англ.Тест Био тест Гео Тест Инф Тест Ист.Тест 
Рус.яз 

КР 
(ЦОК) 

Мат.КР 
(ЦОКО) 

        



Классы С Е Н Т Я Б Р Ь 
1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 

9б 
       

  Общ.тест Чеч.яз.Д Хим.тест Био тест Англ.Тест Гео Тест Инф Тест Ист.Тест 
Рус.яз 

КР 
(ЦОКО) 

Мат.КР 
(ЦОКО) 

        

9в 
       

  Общ.тест Чеч.яз.Д Хим.тест Гео Тест Био тест Англ.Тест Инф Тест Ист.Тест 
Рус.яз 

КР 
(ЦОКО) 

Мат.КР 
(ЦОКО) 

        

9г 
       

  Общ.тест Чеч.яз.Д Хим.тест Ист.Тест Англ.Тест Гео Тест Био тест Инф Тест 
Рус.яз 

КР 
(ЦОКО) 

Мат.КР 
(ЦОКО) 

        

9д          Общ.тест Чеч.яз.Д Хим.тест Ист.Тест Гео Тест Англ.Тест Био тест Инф Тест 
Рус.яз 

КР 
(ЦОКО) 

Мат.КР 
(ЦОКО) 

        

10а 
       

    Мат.СД рус.яз СД Анг.яз СД Био СД     Хим.СД             

10б 
       

    Мат.СД Анг.яз СД рус.яз СД Общ.СД                   

11а 
       

  Мат.ВКР   рус.яз.ВКР         Хим ВКР             

11б 
       

    Мат.ВКР рус.яз.ВКР Общ ВКР                     

 
 
 

 
Класс 

 
О К Т Я Б Р Ь 

1 2 3 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 

5а          
труд КР 
(тест)     

биология 
ТКР 

   



Класс 
 

О К Т Я Б Р Ь 
1 2 3 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 

5б           
труд 
КР 

(тест) 
  

биология 
ТКР 

 
   

5в       
Русс.яз 

тест 
  

труд КР 
(тест) 

   
биология 

ТКР 
 

   

5г           
труд 
КР 

(тест) 

история 
КР(тест) 

 
биология 

ТКР 
    

5д       
Русс.яз. 

Тест 
   

труд 
КР 

(тест) 

История 
КР(тест) 

 
биология 

ТКР 
  Чеч.лит. ТБ  

5е      
Литер. 

Тест 
Рус.яз 
Тест 

Физ-
ра КР 

К/рМат  
К/Р 

труд 
Англ КР 

1 
Изо 
к/р 

  биолгия ТКР   

6а      
Литер. 

Тест 
Рус.яз 
Тест 

Физ-
ра КР 

К/рМат Изо к/р 
К/Р 

труд 
Англ КР 

1 
   

биология 
ТКР   

6б     
Физ-

ра 
ТКР 

Литер 
тест 

Рус.яз 
тест 

 К/рМат К/Р труд  
Англ КР 

1 
   

  

биология 
ТКР 

6в    
Физ-ра 

ТКР 
 

Литер 
тест 

Рус.яз 
тест 

 К/рМат 
Англ. 

яз.ТКР  
К/Р 

труд 
    

биология 
ТКР   

6г       
Рус.яз 
тест 

  К/рМат 
Англ. 

яз.ТКР  
          

биология 
ТКР 

    

6д      
Физ-
ра КР 

   Англ.яз.ТКР   
Матем 

КР 
  

биология 
ТКР 

  



Класс 
 

О К Т Я Б Р Ь 
1 2 3 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 

6е         
Рус.яз 

СЧ 
 

Физ-
ра ТКР 

 
труд 
КР 

(тест) 

Био 1 
трим. 

  Алг. ТКР  

7а    12.11.д      Рус.яз СЧ 
Физ-

ра ТКР 
 

труд 
(тест) 

Био 1 
трим. 

Литер. 
Тест  

Алг. ТКР 
 

7б         
Рус.яз 

СЧ 
  

Физ-ра 
ТКР 

труд 
(тест) 

Био 1 
трим. 

 
 

Алг. ТКР 
 

7в         
труд 
(тест) 

Рус.яз СЧ  
Физ-ра 

ТКР 
 

Био 1 
трим. 

 
 

Алг. ТКР 
 

7г         
Рус.яз 

СЧ 
труд (тест)   

Физ-ра 
ТКР 

  
 

Алг. ТКР 
Био 1 
трим. 

7д         
труд 
(тест) 

Рус.яз СЧ 
Физ-

ра ТКР 
  

Био 1 
трим. 

  Алг. ТКР  

7е         Физ КР    
Геом 

КР 
  Физ-ра ТКР   

8а         Физ КР    
Геом 

КР 
Физ-ра 

ТКР 
 

   

8б         Физ КР     
Физ-ра 

ТКР 
Рус.яз.Соч. Геом КР 

Русс.яз 
К/Р1тр.  

8в        
Геом. 

К/Р 
Физ КР      Рус.яз.Соч. 

Русс.яз 
К/Р1тр. 

Био 1 трим. 
 

8г       
Геом. 

К/Р 
 Физ КР      Рус.яз.Соч. 

Физ-ра ТКР  

Русс.яз 
К/Р1тр. 



Класс 
 

О К Т Я Б Р Ь 
1 2 3 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 

8д           
рус.яз. 

СЧ 
    

Рус.яз.. 1 
трим. 

 Алг. ТКР 

9а            
рус.яз. 

СЧ 
   

Рус.яз.. 1 
трим. 

Геом. ТКР Алг. ТКР 

9б           
рус.яз. 

СЧ 
 

   

Рус.яз.. 1 
трим. 

Геом. ТКР Алг. ТКР 

9в           
рус.яз. 

СЧ 
 

  
алг.кр 

Рус.яз.. 1 
трим. 

Геом. ТКР Алг. ТКР 

9г           
рус.яз. 

СЧ 
 

   

Рус.яз.. 1 
трим. 

Геом. ТКР Алг. ТКР 

9д        
Физ 
КР   

матем 
ДР 

рус.яз 
ДР 

 ЧЕЧ. 1тр Англ КР 1   
Био 1 
трим. 

10а        
Физ 
КР 

  
матем 

ДР 
рус.яз 

ДР  
ЧЕЧ. 1тр Англ КР 1 Геом ТКР 

  

10б       
Англ 
КР 1 

рус.яз 
РКР 

Физ КР    
матем. 

РКР   
Чеч.лит.Соч 

Чеч.яз тест 1 
трим  

11а       
Англ 
КР 1 

рус.яз 
ПР 

Физ КР    
матем. 

ПР   
Чеч.лит.Соч. Чеч.яз.1трим 

 

11б       
Англ КР 

1 
рус.яз 

ПР 
        

матем. 
ПР 

    Чеч.лит.Соч. Чеч.яз.1трим   

 
 
 
 



 
 
 

Класс 
Н О Я Б Р Ь 

5 6 7 10 11 12 13 14 24 25 26 27 28  

5а Чеч.яз.ТБ матем.кр 
Русс.яз 
К/Р1тр. Англ.яз.ТКР Ист.ТКР Физ-ра КР  матем.кр   

     

5б   Мат. 1 
трим. Ист.ТКР Англ ТКР  Чеч.лит 

ТБ Чеч.яз ТБ   Физ-ра 
КР  

Мате
м 

ТКР 
  

5в  Чеч.лит. 
ТБ Ист.ТКР Англ. яз.ТКР КР 

Русс.яз.       Русс 
яз КР 

Физ-
ра КР   

5г Чеч.яз. 
1трим 

Чеч.лит. 
ТБ 

Мат. 1 
трим. 

Русс.яз 
К/Р1тр. Англ ТКР Физ-ра КР  история 

ТКР    
Мате

м 
ТКР 

  

5д  К/Р 
математ. КР Русс.яз. Чеч.яз 1трим Англ ТКР  история 

ТКР   ТКР 
матем.  Русс 

яз КР   

5е   чеч.лит тест  Англ ТКР  чеч.яз тест Ист. 1тр Русс.яз 
КР    Литер КР    

6а    Англ ТКР  Рус.язКР Ист. 1тр Чеч.лит 
Тест  Чеч.яз 

ТБ  Литер КР    

6б  Изо к/р   Рус.язКР Англ ТКР  Чеч.лит 
Тест  Чеч.яз 

ТБ  Литер КР    

6в   Изо к/р  Рус.язКР Ист. 1тр Чеч.лит 
Тест  Чеч.яз 

ТБ  Литер КР    

6г      Ист. 1тр Чеч.лит 
Тест  Чеч.яз 

ТБ      



Класс 
Н О Я Б Р Ь 

5 6 7 10 11 12 13 14 24 25 26 27 28  

6д Изо к/р  Физика ТКР Англ ТКР  История 
ТКР Чеч.яз (тест) Чеч.лит 

Тест 
Геогр. 1 

трим 
Рус.яз 

КР      

6е  Изо к/р Англ ТКР  Рус.СЧ История 
ТКР чес.яз тест Геогр. 1 

трим  Рус.яз 
КР      

7а Изо к/р  Англ ТКР  Чеч.яз Тест  Физика 
ТКР История ТКР Геогр. 1 

трим 
Чеч.лит.те

ст 
Рус.яз 

КР      

7б Изо к/р Физика 
ТКР 

Геом. 1 
трим. Англ.яз.ТКР Алг. 1 

трим Чеч.яз Тест  Чеч.лит 
Тест 

Геогр. 1 
трим  Рус.яз 

КР     

7в Чеч.яз 
Тест 

Физика 
ТКР Изо к/р Англ.яз.ТКР История 

ТКР Геогр. 1 трим 
Чеч.лит 

Сочинени
е  

Био КР  Рус.яз 
КР     

7г  Изо к/р Физика ТКР Англ.яз.ТКР История 
ТКР чес.яз. тест Геогр. 1 

трим   Рус.яз 
КР     

7д  Био 1 
трим.    Химия КР         

7е  Био 1 
трим.   Химия КР          

8а Ист.ТКР Био 1 
трим. Общ.ТКР Русс.яз.КР  Химия КР         

8б Русс.яз.КР Общ.ТКР Ист.ТКР Алг. К/Р Химия КР  Геом. 1 
Трим.  

Алг. 1 
трим.       

8в Русс.яз.КР Био 1 
трим. Ист.ТКР Алг. К/Р Общ.ТКР Геом. 1 

Трим.  
Химия 

КР 
Алг. 1 
трим.       



Класс 
Н О Я Б Р Ь 

5 6 7 10 11 12 13 14 24 25 26 27 28  

8г Геог. ТКР Физика 
ТКР   Био 1 

трим. Лит. 1трим. Алг. 1 
трим. чес.яз Д   Англ.яз.

ТКР    

8д Геог. ТКР Общ.ТКР Ист.ТКР Физика ТКР Био 1 
трим. Лит. 1трим. Алг. 1 

трим. чес.яз Д Физ-ра 
ТКР      

9а Геог. ТКР Био 1 
трим. Физика ТКР Общ.ТКР Ист.ТКР Лит. 1трим. Алг. 1 

трим. чес.яз Д       

9б Геог. ТКР Ист.ТКР Физика ТКР Общ.ТКР Био 1 
трим. Лит. 1трим. Алг. 1 

трим. чес.яз Д   Англ.яз.
ТКР    

9в Геог. ТКР Физика 
ТКР   Био 1 

трим. Лит. 1трим. Алг. 1 
трим. чес.яз Д   Англ.яз.

ТКР    

9г  Ист.ТКР Общ.ТКР  Англ КР 2 Рус.яз.СЧ Геом КР 
1 трим Алг. КР       

9д Био 1 
трим.   Англ КР 2  Рус.яз.СЧ Геом КР 

1 трим Алг. КР       

10а хим.к\р Ист.ТКР Общ.ТКР литер. Англ КР 2 Рус.яз.СЧ Геом КР 
1 трим Алг. КР       

10б 
Био 1 
трим. Ист. Кр хим.КР Англ КР 2  Рус.яз.СЧ Геом КР 

1 трим Алг. КР       

11а 
Био 1 
трим. Ист. Ткр хим.КР      Рус.яз.К

Р      

11б 
Био 1 
трим.  хим.КР Общ кр     Рус.яз.К

Р      

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

класс 
Д Е К А Б Р Ь  

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 

5а 
   

Рус.яз
. КР     

Рус.яз.С
оч. 

Музык
а ГКР   

Изо 
ГКР Геог. ТКР   

Рус.яз. 
КР 

Чеч.яз.
Тест  

   
5б    

Мат. 
ТКР 

     
МУЗЫК
А ГКР 

  
ИЗО 
ГКР Геог. ТКР 

     
 

  

5в Лит КР   
русс 
яз СЧ 

     
Музык
а ГКР 

русс 
яз 

Тест 

русс яз 
КР 

ИЩ
О 

ГКР Геог. ТКР 
    

Чеч.я
з.Тес

т  

  

5г    
Рус.яз

. КР 
    

Рус.яз.С
оч 

Музык
а ГКР 

  
ИЗО 
ГКР 

Геог. ТКР 

истори
я КР 

(тест) 
 

Рус.яз. 
КР 

Чеч.яз.
Тест 

  
  

5д Лит КР   
русс 
яз СЧ 

     
Музык
а ГКР 

русс 
яз 

тест 

русс яз 
КР 

Геог. 
ТКР 

история 
КР (тест) 

ИЗО 
ГКР 

Чеч.яз.
Тест 

    
  



класс 
Д Е К А Б Р Ь  

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 

5е        
Физ-ра 

КР 
Англ КР 

3 
Русс.яз

. КР 
 

Чеч.яз 
Сочинен

ие 
  

чеч.лит 
Сочине

ние  

ГКР 
Мат 

Ист. 
ТКР 

   
Рус.
яз 
КР 

Гео
гр. 
2 
тр. 

6а        
Физ-ра 

КР 
Рус.яз 

КР 
Англ 
КР 3 

   
Чеч.лит 
Сочинен

и 
 

ГКР 
Мат 

Ист. 
ТКР 

Чеч.яз 
Сочине

ни 
 

 

Рус.
яз 
КР 

Гео
гр. 
2 
тр. 

6б         
Рус.яз 

КР 
Англ 
КР 3 

   
Чеч.лит 
Сочинен

и 
 

ГКР 
Мат 

 
Ист. 
ТКР   

Рус.
яз 
КР 

Гео
гр. 
2 
тр. 

6в         
Рус.яз 

КР 
    

Чеч.лит 
Сочинен

и 
 

ГКР 
Мат 

 
Ист. 
ТКР   

Рус.
яз 
КР 

Гео
гр. 
2 
тр. 

6г       
Физ-ра 

КР 
      

Чеч.лит 
Сочинен

и 
 

Матем 
КР 

 
Ист. 
ТКР 

  

 

Гео
гр. 
2 
тр. 

6д            
Чеч.лит 
Сочинен

ие 
   

Чеч.яз 
(излож
ение) 

    
  

6е          
Литер 
КР 

          
  

7а           
 

Чеч.лит 
Сочинен

ие 
     

  

Чеч
.яз 
Изл
оже

  



класс 
Д Е К А Б Р Ь  

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 
ние  

7б            
Чеч.лит 
Сочинен

ие  

Вер. 
ТКР 

    
Чеч.яз 
Сочине

ние   

  

7в            
Чеч.лит 
Сочинен

ие  
     

  

Чеч
.яз 
Изл
оже
ние 

  7г                  
   

  
7д            Геом КР    

Алгебр
а К/Р 

ОБЗР 
КР 

Геогр. 
ТКР 

труд 
(тест) 

 
  

7е            Геом КР    
Алгебр
а К/Р 

ОБЗРР 
К 

труд 
(тест) 

Геогр
. ТКР  

  

8а          
Рус.яз. 
Излож
ение  

  
Гео

м КР 
  

ОБЗР 
КР 

Алгебр
а К/Р 

Геогр. 
ТКР  

тру
д 

(тес
т) 

  

8б       В/С К/Р   
Рус.яз. 
Излож
ение  

    
Геом. 

К/Р 
Алг. 
К/Р 

ОБЗР 
КР 

Геогр. 
ТКР 

труд 
(тест)  

  

8в       В/С К/Р   
Рус.яз. 
Излож
ение  

   Геом. К/Р 
ОБЗР 

КР 
Алг. 
К/Р 

 
Геогр. 

ТКР 
труд 
(тест)  

  

8г      
Алг. 
ТКР 

 
Рус.яз 

КР 
   

Геом. 
ТКР 

рус.я
з СЧ 

ОБЗР КР     труд 
(темт

 
ОБЗ
Р 

Гео
г. 



класс 
Д Е К А Б Р Ь  

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 
) КР ТКР 

8д      
Алг. 
ТКР 

  
Рус.яз 

КР 
  

Геом. 
ТКР 

 рус.яз СЧ    
ОБЗР 

КР  

тру
д 

(тес
т) 

 

Гео
г. 

ТКР 

9а      
Алг. 
ТКР 

 
Рус.яз 

КР 
   

Геом. 
ТКР 

рус.я
з СЧ 

   
ОБЗР 

КР   

Тру
д 

(тес
т) 

 

Гео
г. 

ТКР 

9б      
Алг. 
ТКР 

алг.кр 
Рус.яз 

КР 
   

Геом. 
ТКР 

рус.я
з СЧ 

    
 

труд 
(тест) 

ОБЗ
Р 

КР 

 

Гео
г. 

ТКР 

9в      
Алг. 
ТКР 

 
Рус.яз 

КР 
   

Геом. 
ТКР 

рус.я
з СЧ 

    
труд 
(тест)   

ОБЗ
Р 
КР 

Гео
г. 

ТКР 

9г       
Англ КР 

2 
    

Геог. 
ТКР 

Лит.
КР 

 
ОБЗР 

КР 
Рус.яз.

Из 
Геом 
ТКР 

  
Вис 
КР  

Лит
.КР 

9д  Ист. 
Кр 

    
Англ КР 

2 
   

Алг. 
КР 

Геог. 
ТКР 

Лит.
КР 

  
Рус.яз.

Из 
ОБЗР 

КР 
ВИС КР 

 

Алг. 
ТКР 

 

Лит
.КР 

10а 
 

Ист. 
Ткр 

ИС по 
лит. 

      
Англ 
КР 2 

  
Геог. 
ТКР 

 Лит.КР   
 

ОБЗР 
КР  

  

10б 
 

Ист. 
Ткр 

Ист. 
Кр 

      
Англ 
КР 2 

  
Геог. 
ТКР 

Чеч.лит.П
роект 

Лит.КР  
ОБЗР 

КР    

  



класс 
Д Е К А Б Р Ь  

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 

11а   
ИС по 
лит 

Рус.яз
. КР     

Рус.яз.С
оч. 

Музык
а ГКР   

Изо 
ГКР Геог. ТКР   

Рус.яз. 
КР 

Чеч.яз.
Тест 

    

11б 
  

ИС по 
лит 

Мат. 
ТКР 

     
МУЗЫК
А ГКР 

  
ИЗО 
ГКР Геог. ТКР 

      
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

класс 
Январь  

12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30 

5а 
            

биология 
ТКР   

Рус.яз.Соч
. 

Физ-ра 
КР            

5б                     биолог
ия тест 

Чеч.лит 
СЧ       

5в     Лит КР  русс яз 
СЧ    русс  яз 

тест         биолог
ия тест   

 русс 
яз 

тест 
    



класс 
Январь  

12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30 

5г                 
Рус.яз.СЧ 

  
биолог

ия  
тест 

        

5д     Лит КР русс яз 
СЧ    русс яз 

тест         биолог
ия тест   

русс 
яз. 

Тест 
    

5е     Лит КР русс  яз 
СЧ    русс яз 

тест 
биология 

ТКР           
 русс 

яз 
тест 

    

6а                 Англ КР 4       
биоло

гия 
тест 

  Рус.яз 
СЧ 

6б                 Англ КР 4       
биоло

гия 
тест 

  Рус.яз 
СЧ 

6в                 Англ КР 4           Рус.яз 
СЧ 

6г                         
биоло

гия 
тест 

  Рус.яз 
СЧ 

6д                         
биоло

гия 
тест 

    

6е                         
биоло

гия 
тест 

    



класс 
Январь  

12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30 

7а     
 

Рус.яз.
КР 

Физика 
ТКР   

 
Лит.ИК

Р 

История 
КР 

Физика 
КР Алг. ТКР           Геом. 

ТКР 

7б     Рус.яз 
КР 

Физика 
ТКР   Лит.ИК

Р 
История 

КР 
Физика 

КР Алг. ТКР           Геом. 
ТКР 

7в       Физика 
ТКР    Лит. 

ИКР Физика КР История 
КР  Алг. ТКР           Геом. 

ТКР 

7г       Физика 
ТКР   Истори

я КР  Лит.ИКР Физика 
КР Алг. ТКР           Геом. 

ТКР 

7д       Физика 
ТКР   Истори

я КР  Лит.ИКР Физика 
КР Алг. ТКР           Геом. 

ТКР 

7е       Физика 
ТКР   Истори

я КР Лит.ИКР Физика 
КР Алг. ТКР           Геом. 

ТКР 

8а                               

8б 
                              

8в 
                      Рус.яз. КР 

Ист.Т
ест     

8г 
                      Рус.яз. КР 

Ист.Т
ест     



класс 
Январь  

12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30 

8д 

                      Рус.яз. КР     Ист.Тест 

9а 

          
Рус. яз. 
Д       Алг. ТКР           

9б 
          

Рус. яз. 
Д       Алг. ТКР           

9в 
          

Рус. яз. 
Д       Алг. ТКР   Ист.Тест       

9г         ВиС кр 
Рус. яз. 
Д       Алг. ТКР       Ист.Тест   

9д 
          

Рус. яз. 
Д       Алг. ТКР           

10а             Англ КР 3     
Общ.Тес
т           

10б             Англ КР 3             Ист. Кр   

11а     вер.кр   

Рус.яз. 

ПР 
 Общ. 
Кр       

Математ
ика 

ПР 
Ист. 
Ткр     алг.кр   



класс 
Январь  

12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30 

11б         

 Рус.яз. 

ПР 
Общ. 
Кр       

Математ
ика 

ПР 
Ист. 
Ткр   алг.кр     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

класс 
Февраль  

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 

5а 
              мат.кр   

Рус.яз. 
КР 

Англ.Т
КР     мат.кр  

5б     Матем.   Мат. 2       Матем. 1   Мат. Чеч.лит Англ Чеч.яз ТБ  



класс 
Февраль  

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 

ТКР трим. трим ТКР Тест ТКР  

5в   русс яз 
тест    русс яз 

тест 
русс яз 

КР     мат.кр     Англ.я
з.ТКР ИЗ Русс яз Лит 

КР мат.кр  

5г         Мат. 2 
трим.         Рус.яз. 

КР 
Мат. 
ТКР Англ ТКР       

5д    русс 
яз тест     русс яз 

тест 
русс яз 

КР           ИЗ 
Русс яз Англ ТКР  Лит 

КР    

5е    русс 
яз тест   русс яз 

тест  
русс яз 

КР           Англ. 
яз.ТКР ИЗ Русс яз Лит 

КР    

6а Рус.яз. КР Чеч.яз 
тест 

Ист. 
ТКР 

К/р 
Матем 

Чеч.ли
т (тест)             Литер. КР Физ-

ра КР Англ КР 5  

6б   Рус.яз 
КР 

Ист. 
ТКР 

К/р 
Матем       

Чеч.яз 
Талламан 

болх 

Чеч.лит 
Тест     Литер КР Физ-

ра КР Англ КР 5  

6в   Рус.яз 
КР 

Ист. 
ТКР 

К/р 
Матем 

биолог
ия тест     

Чеч.яз 
Талламан 

болх 

Чеч.лит 
Тест     Литер КР   Англ КР 5  

6г   Рус.яз 
КР 

Ист. 
ТКР 

К/р 
Матем       

Чеч.яз 
Талламан 

болх 

Чеч.лит 
Тест     Литер КР   ТК/Р труд  

6д     Ист. 
ТКР 

Матем 
КР       

Чеч.яз 
Талламан 

болх 

Чеч.лит 
Тест     Физ-ра КР      

6е     Ист. 
ТКР 

Матем 
КР       Чеч.яз 

Талламан 
Чеч.лит 

Тест            



класс 
Февраль  

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 

болх 

7а         труд 
(тест) 

Геогр. 2 
трим   Чеч.яз 

Тест 
Чеч.лит 

Тест)   Био 2 
трим. 

Физика 
ТКР 

Англ 
ТКР  

Геом. 2 
трим.  

7б         труд 
(тест) 

Геогр. 2 
трим       Физика 

ТКР 
Био 2 
трим. Литер КР Англ 

ТКР  
Геом. 2 
трим.  

7в         труд 
(тест) 

Геогр. 2 
трим     Чеч.лит 

Тест 
Чеч.яз 
тест  

Био 2 
трим. 

Физика 
ТКР 

Англ 
ТКР  

Геом. 2 
трим.  

7г Био 2 
трим. 

труд 
(тест) 

Чеч.яз 
Тест     Геогр. 2 

трим     Чеч.лит 
Тест  

Чеч.яз 
Тест 

Англ.я
з.ТКР 

Физика 
ТКР 

Алг. 2 
трим. 

Геом. 2 
трим.  

7д   труд 
(тест)       Геогр. 2 

трим     Чеч.лит 
Тест 

Био 2 
трим. 

Англ.я
з.ТКР 

Физика 
ТКР 

Алг. 2 
трим. 

Геом. 2 
трим.  

7е Био 2 
трим. 

труд 
(тест)       Геогр. 2 

трим         Англ.я
з.ТКР 

Физика 
ТКР 

Алг. 2 
трим. 

Геом. 2 
трим.  

8а   
Химия 
КР №2 

Физ 
КР 

Алгебр
а К/Р         

Био 2 
трим.     Геом.ТК/Р   Алг. ТК/Р  

8б Химия КР 
№2   

Физ 
КР   

Алгебр
а К/Р       

Био 2 
трим.     Геом.ТК/р      

8в 
  

Химия 
КР №2 

Физ 
КР 

Алгебр
а К/Р       Рус.яз 

Био 2 
трим. 

Общ.Тес
т 

Ист.ТК
Р   

Геом.
ТК/Р Алг.ТК/Р  

8г 
    

Физ 
КР   

Алг. 
К/Р     

Химия КР 
№2 

Био 2 
трим.     

Геом. 
ТК/Р 

Ист.Т
КР Алг. ТК/Р  



класс 
Февраль  

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 

8д Химия КР 
№2   

Физ 
КР   

Алг. 
К/Р   Общ.Тест   

Био 2 
трим. 

    Ист.ТКР   Алг. ТК/Р  

9а 

      
Геом. 2 
трим.     

Физика 
ТКР 

Уст. 
собес. 

    
Алг. 2 
трим. 

Био 2 
трим. Вер. 

2трим    

9б 
  

Ист.Те
ст   

Геом. 2 
трим.     

Физика 
ТКР 

Уст. 
собес. Общ.ТКР Ист.ТКР 

Алг. 2 
трим.   

Био 2 
трим.    

9в 
      

Геом. 2 
трим.   

Общ.ТК
Р 

Физика 
ТКР 

Уст. 
собес.     

Алг. 2 
трим. Ист.ТКР 

Био 2 
трим.    

9г   гео.кр   
Геом. 2 
трим.   

Общ.ТК
Р 

Физика 
ТКР 

Уст. 
собес. Ист.ТКР алг.кр 

Алг. 2 
трим. 

Био 2 
трим. 

геом.
2трим    

9д 
      

Геом. 2 
трим.     

Физика 
ТКР 

Уст. 
собес.     

Алг. 2 
трим. 

Био 2 
трим.      

10а     
Алг. 
ТКР   Физ КР           

Геом 
ТКР Ист.ТКР 

Био 2 
трим. 

Алг. 2 
трим.  

10б       
Алг. 
ТКР Физ КР   

Алг. за 
2трим         

Био 2 
трим.      

11а Рус.яз.ТКР   
ИС по 
лит   Физ КР             алг.ткр 

Био 2 
трим. Англ КР 3  



класс 
Февраль  

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 

11б Рус.яз.ТКР   
ИС по 
лит   Физ КР     алг.трк   геом.ткр     

Био 2 
трим. Англ КР 3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

класс 
МАРТ  

2 3 4 5 6 10 11 12 13 16 17 18 19 20 24 25 26 27 30 31 



класс 
МАРТ  

2 3 4 5 6 10 11 12 13 16 17 18 19 20 24 25 26 27 30 31 

5а Рус.яз. 
Из.         

труд  
(тест)                   

Ист.ТК
Р         

5б   Физ-
ра КР  

        
труд 
(тест) 

                
Ист.ТК

Р 

Чеч.яз 
Излож

ени 
      

5в 
русс яз 

тест 
    

Физ-
ра КР  

  
труд 
(тест) 

        
 русс 

яз тест 
  

русс 
яз 

тест 
    

Ист.ТК
Р 

русс яз 
КР 

      

5г 
Рус.яз. 

Из. 
  

Физ-
ра КР 

Истор
ия 

ТКР 
  

труд 
(тест) 

                            

5д 
русс яз 

тест 
Физ-
ра КР  

        
труд 
(тест) 

      
русс 

яз тест 
  

русс 
яз 

тест 
    

русс яз 
КР 

        

5е 
русс яз 

тест 

Исто
рия 
ТКР 

Физ-
ра КР 

    
труд 
(тест) 

        
 русс 

яз тест 
  

русс 
яз 

тест 
    

русс яз 
КР 

        

6а             
Рус.яз 

КР 
      

Чеч.яз 
Тест 

        
Рус.яз 

СЧ 
    

Англ 
КР 6 

  

6б 
ТК/Р 
труд 

  
ТК/Р 
труд  

      
Рус.яз 

КР 
                

Рус.яз 
СЧ 

    
Англ 
КР 6 

  

6в 
ТК/Р 
труд 

          
Рус.яз 

КР 
                

Рус.яз 
СЧ 

        

6г             Рус.яз                 Рус.яз         



класс 
МАРТ  

2 3 4 5 6 10 11 12 13 16 17 18 19 20 24 25 26 27 30 31 

КР СЧ 

6д                                         

6е                                         

7а Рус.яз.Д 
Исто
рия 
ТКР 

            
Чеч.яз 

СЧ 
  

Алг. 
ТКР 

    
Чеч.лит 
Сочинен

и  

Лит.КР 
за 3 

трим. 
  

Геом. 
ТКР 

      

7б Рус.яз Д 
Исто
рия 
ТКР 

                
Алг. 
ТКР 

          
Геом. 
ТКР 

      

7в Рус.яз. Д   
Исто
рия 
ТКР 

              
Алг. 
ТКР 

    
Чеч.лит 
Сочинен

ие 

Лит.КР 
за 3 

трим. 
  

Геом. 
ТКР 

Чеч.яз 
СЧ 

    

7г 
История 

ТКР 
Рус.я
з.Д 

                
Алг. 
ТКР 

Чеч.яз 
Тест  

  
Чеч.лит 
Сочинен

ие  

Лит.КР 
за 3 

трим. 
    

Геом. 
ТКР 

    

7д Рус.яз.Д 
Исто
рия 
ТКР 

                
Алг. 
ТКР 

Чеч.яз 
СЧ 

  
Чеч.лит 
Сочинен

ие  

Лит.КР 
за 3 

трим. 
    

Геом. 
ТКР 

    

7е 
История 

ТКР 
Рус.я
з.Д 

                
Алг. 
ТКР 

      
Лит. КР 

за 3 
трим. 

    
Геом. 
ТКР 

    

8а 
                    

Химия 
КР                 

Ге
ом
.К/



класс 
МАРТ  

2 3 4 5 6 10 11 12 13 16 17 18 19 20 24 25 26 27 30 31 

Р 

8б 

                  
Химия 
КР                    

Ге
ом
.К/
Р 

8в 
                    

Химия 
КР                   

8г 

                      
Химия 
КР               

Ге
ом
. 
К/
Р 

8д 

                  
Химия 
КР                   

Ге
ом
. 
К/
Р 

9а 

  
Англ.
ТКР 

Рус.я
з. 1 
трим.       

 Устн.со
беседов
ание       

Геом. 
ТКР                   

9б 
    

Англ.
ТКР 

Рус.я
з. 1 
трим.     

 Устн.со
беседов
ание       

Геом. 
ТКР                   



класс 
МАРТ  

2 3 4 5 6 10 11 12 13 16 17 18 19 20 24 25 26 27 30 31 

9в 
    

Рус.я
з. 1 
трим. 

Англ.
ТКР     

 Устн.со
беседов
ание       

Геом. 
ТКР                   

9г 
  

Англ.
ТКР 

Рус.я
з. 1 
трим.   

алг.к
р   

 Устн.со
беседов
ание   геом.кр   

Геом. 
ТКР                   

9д Англ.ТК
Р   

Рус.я
з. 1 
трим.       

 Устн.со
беседов
ание       

Геом. 
ТКР                   

10а 
Рус.яз.К
Р               Алг. КР           

Геом 
ТКР           

10б 
Рус.яз.К
Р                 Алг. КР             

Ист. 
Ткр     

Ге
ом
. 
ТК
Р 

11а       
ОБЗР 
ГКР       

ОБЗР 
ГКР п         

алг.к
р   

геом.к
р     

Ист. 
Ткр     

11б   
ОБЗР 
ГКР   

алг.к
р 

гем.к
р 

ОБЗР 
ГКР п             

Ист. 
Ткр       алг.кр 

геом.к
р     

 
 
 
 
 
 
 



класс 
АПРЕЛЬ 

1 2 3 4 13 14 15 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 

5а 
                              

Физ-ра 
ГКР    

5б           
Чеч.ли
т Тест 

      
Мат. 
ТКР 

              

5в         
русс 
яз СЧ 

  
русс яз 

тест 
      

русс 
яз КР 

    Лит СЧ     
Физ-ра 

ГКР  

5г                   
Мат. 
ТКР 

            
Физ-ра 

ГКР  

5д         
русс 
яз СЧ 

  
русс яз 

тест 
      

русс 
яз КР 

    Лит СЧ 
Физ-ра 

ГКР  
    

5е         
русс 
яз СЧ 

  
 русс яз 

тест 
      

русс 
яз КР 

    Лит СЧ     
Физ-ра 

ГКР  

6а     
Ист 2 

тр. 
    

Геогр. 
ВПР\ГК

Р 

биология 
тест 

Чеч.лит 
(тест) 

Рус.яз 
тест 

  
К/р 

Мате
м  

Геогр. 
ВПР\ГКР 

  
Чеч.яз\ 

Изл. 
    

Физ-ра 
ГКР  

6б     
Ист 2 

тр. 
    

Геогр. 
ВПР\ГК

Р 

биология 
тест 

  
Рус.яз 
тест 

Чеч.лит 
Тест 

К/р 
Мате

м 

Геогр. 
ВПР\ГКР 

        
Физ-ра 

ГКР  

6в Англ КР 6   
Ист 2 

тр. 
    

Геогр. 
ВПР\ГК

Р 
  

биология 
тест 

Рус.яз 
тест 

Чеч.лит 
Тест 

К/р 
Мате

м 

Геогр. 
ВПР\ГКР 

          

6г     
Ист 2 

тр. 
    Геогр. 

ВПР\ГК

биология 
тест 

  
Рус.яз 
тест 

Чеч.лит 
Тест 

К/р 
Мате

Геогр. 
ВПР\ГКР 

          



класс 
АПРЕЛЬ 

1 2 3 4 13 14 15 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 

Р м  

6д     
Ист 2 

тр. 
    

Геогр. 
ВПР\ГК

Р 

биология 
тест 

    
Чеч.лит 

Тест 
Мате
м КР 

Геогр. 
ВПР\ГКР 

      
Физ-ра 

ГКР 
  

6е     
Ист 2 

тр. 
    

Геогр. 
ВПР\ГК

Р 

биология 
тест 

    
Чеч.лит 

Тест 
Мате
м КР 

Геогр. 
ВПР\ГКР 

          

7а                 
Чеч.яз 
Тест  

Чеч.лит 
Тест 

    
Геогр

. 
Геогр. 

ВПР\ГКР 
      

7б                         
Геогр

. 
Геогр. 

ВПР\ГКР 
      

7в                   
Чеч.лит 

Тест 
  Геогр. 

Чеч.я
з 

Тест  

Геогр. 
ВПР\ГКР 

      

7г                   
Чеч.лит 

Тест 
    

Геогр
. 

Геогр. 
ВПР\ГКР 

  
Чеч.яз\ 

Изл. 
  

7д                   
Чеч.лит 

Тест 
Чеч.яз 
Тест 

  
Геогр

. 
Геогр. 

ВПР\ГКР 
      

7е                           
Геогр. 

ВПР\ГКР 
      

8а 
    

ОБЗР 
ГКР   

Геог.В
ПР\ГК
Р 

Химия 
ВПР 

  ОБЗР 
пр.тест 

  
  

          

Геогр. 
ВПР\ГК
Р 

Био 
ВПР\ГК
Р 



класс 
АПРЕЛЬ 

1 2 3 4 13 14 15 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 

8б 
ОБЗР ГКР       

Геог.В
ПР\ГК
Р 

ОБЗР 
тест 

Химия 
ВПР                 

Геогр. 
ВПР\ГК
Р 

Био 
ВПР\ГК
Р 

8в 
Геом. К/Р       

Геог.В
ПР\ГК
Р 

ОбЗР 
ГКР    

Химия 
ВПР   

ОБЗР 
тест           

Геогр. 
ВПР\ГК
Р 

Био 
ВПР\ГК
Р 

8г 
  

ОБЗР 
ГКР     

Геог.В
ПР\ГК
Р   ОБЗР тест       

Химия 
ВПР         

Геогр. 
ВПР\ГК
Р 

Био 
ВПР\ГК
Р 

8д 

    
ОБЗР 
ГКР   

Геог.В
ПР\ГК
Р     ОБЗР тест          

Химия 
ВПР   

Геогр. 
ВПР\ГК
Р 

Био 
ВПР\ГК
Р 

9а 

  
ОБЗР 
ГКР 

Алг. 
ТКР 

Геог. 
ТКР 

      
ОБЗР ГКР 
п     

Алг.ГК
Р         

Геогр.Г
КР 

Рус.яз 
ГКР 

9б 
ОБЗР ГКР   

Алг. 
ТКР 

Геог. 
ТКР     

ОБЗР ГКР 
п       

Алг.ГК
Р   

Ист.Т
ест     

Геогр.Г
КР 

Рус.яз 
ГКР 

9в 
    

Алг. 
ТКР 

Геог. 
ТКР   

ОБЗР 
ГКР     

ОБЗР ГКР 
п Ист.Тест 

Алг.ГК
Р         

Геогр.Г
КР 

Рус.яз 
ГКР 

9г 
  

ОБЗР 
ГКР 

Алг. 
ТКР 

Геог. 
ТКР     

ОБЗР ГКР 
п   алг.кр   

Алг.ГК
Р Ист.Тест 

геом.
ГКР     

Геогр.Г
КР 

Рус.яз 
ГКР 



класс 
АПРЕЛЬ 

1 2 3 4 13 14 15 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 

9д 
    

Алг. 
ТКР 

Геог. 
ТКР 

ОБЗР 
ГКР     

ОБЗР ГКР 
п     

Алг.ГК
Р         

Геогр.Г
КР 

Рус.яз 
ГКР 

10а     
Англ 
КР 4   

Геом 
ВПР Ист.Тес

т ОБЗР ГКР     
Геог. 
ТКР 

ОБЗР 
ГКР п 

Общ.ВПР
/ГКР 

Физ 
КР Рус.яз.СЧ 

Геог. 
ВПР\ГК
Р 

Рус.яз.К
Р 

Био 
ГКР. 

10б   
Алг. 
ТКР 

Англ 
КР 4     

ОБЗР 
ГКР       

Геог. 
ТКР 

ОБЗР 
ГКР п   

Физ 
КР Рус.яз.СЧ 

Геог. 
ВПР\ГК
Р 

Рус.яз.К
Р   

11а         
ОБЗР 
ГКР   Геог. ТКР 

Русс.яз 

ПР Рус.яз.СЧ       

Мате
м. 

ПР         

11б     
ОБЗР 
ГКР   гем.кр 

Англ 
КР 4 Геог. ТКР 

 Русс.яз 

ПР Рус.яз.СЧ     алг.ГКР 

Мате
м. 

ПР геом.ГКР вер.ГКР     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

класс 
МАЙ 

4 5 6 7 8 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 4 

5а 
      

Геог. 
ВПР\Г
КР 

Мат 
ГКР Ист.ВП

Р/ГКР 
Англ 
ВПР/ГКР 

Рус.яз.Со
ч. 

Геог. 
ВПР\ГКР   

биоло
гия 
тест 

труд 
(тест) 

мат.В
ПР         

5б   Физ-
ра ГКР  

  
Геог. 
ВПР\Г
КР 

  матем 
ВПР 

Ист.ВПР/
ГКР Геог. 

ВПР\ГКР 

Чеч.яз 
ГКР 

  

Чеч.л
ит 

ГКР 

Англ 
ВПР/ГКР  

  
Матем 

ВПР 
биолог
ия тест 

    

5в   
русс 

яз 
ВПР 

  
Геог. 
ВПР\Г
КР 

Мат 
ГКР 

Лит 
ВПР 

Англ 
ВПР/ГКР 

Ист.ВПР/
ГКР 

Тест 
русс яз 

Геог. 
ВПР\ГК
Р 

Лит 
КР 

русс яз 
тест 

мат.
ВПР 

русс яз 
КР 

биолог
ия тест 

 русс 
яз Тест 

Физ-ра 
ГКР  

5г       
Геог. 
ВПР\Г
КР 

    
Англ 

ВПР/ГКР  
Рус.яз.Со

ч. 
Геог. 
ВПР\ГКР 

    
История 

ГКР 
  

Матем 
ВПР 

биолог
ия тест 

  Физ-ра 
ГКР  

5д   
русс 

яз 
ВПР 

  
Геог. 
ВПР\Г
КР 

Лит 
ВПР 

Мат. 
К/Р  

Англ 
ВПР/ГКР  

Англ 
ВПР/ГКР  

Тест 
русс яз 

Геог. 
ВПР\ГК
Р 

Исто
рия 
ГКР 

русс яз 
тест 

Мат. 
ВПР  

русс яз 
КР 

биолог
ия тест 

 русс 
яз тест 

  

5е   
 русс 

яз 
ВПР 

  
Геог. 
ВПР\Г
КР 

Лит 
ВПР 

Мат. 
К/Р 

Англ 
ВПР/ГКР  Геог. 

ВПР\ГКР 

Тест 
русс яз 

Истор
ия ГКР 

биол
огия 
тест 

русс яз 
тест 

Мат.
ВПР 

русс яз 
КР 

Лит КР 
 русс 

яз тест  
Физ-ра 

ГКР  

6а     
Литер 

КР 
      ГК/Р труд 

Англ 
ВПР/ГКР  

Чеч.лит 
ГКР 

ВПР 
Матем 

ГКР 
Мате

м 

ВПР/ГКР 
Рус.яз. 

        Физ-ра 
ГКР  



класс 
МАЙ 

4 5 6 7 8 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 4 

6б 
Чеч.яз 

Изложен
и 

  
Литер 

КР 
        

Англ 
ВПР/ГКР  

Рус.яз 
ВПР 

ВПР 
Матем 

ГКР 
Мате

м 

Чеч.яз 
ГКР 

Чеч.
лит 
ГКР 

Ист. 
ВПР\ГКР 

Рус.яз 
КР 

ГК/Р 
труд 

Физ-ра 
ГКР  

6в 
Чеч.яз 

Изложен
и 

  
Литер 

КР 
        

Англ 
ВПР/ГКР  

Рус.яз 
ВПР 

ВПР 
Матем 

ГКР 
Мате

м  

Чеч.яз 
ГКР 

Чеч.
лит 
ГКР 

Ист. 
ВПР\ГКР 

Рус.яз 
КР 

ГК/Р 
труд 

  

6г 
Чеч.яз 

Изложен
и 

  
Литер 

КР 
      ГК/Р труд   

Рус.яз 
ВПР 

ВПР 
Матем 

ГКР 
Мате

м  

Чеч.яз 
ГКР 

Чеч.
лит 
ГКР 

Ист. 
ВПР\ГКР 

Рус.яз     

6д 
Чеч.яз 

Изложен
и 

                
Матем 

ВПР 
Мате
м ГКР 

Чеч.яз 
ГКР 

Чеч.
лит 
ГКР 

Ист. 
ВПР\ГКР 

Рус.яз 
КР 

    

6е 
Чеч.яз 

Изложен
и 

                
Матем 

ВПР 
Мате
м ГКР 

Чеч.яз 
ГКР 

Чеч.
лит 
ГКР 

Ист. 
ВПР\ГКР 

      

7а 
Био 

ВПР\ГКР 
        

Физ-ра 
КР  

Мат.ВПР 
Рус.яз./В

ПР 

Англ 
ВПР/ГК

Р  

Чеч.яз 
ГКР 

  
История 

ТКР 

Чеч.
лит 
ГКР 

Физика 
ГКР 

Рус.яз.
ИКР 

    

7б 
Био 

ВПР\ГКР 
        

Физ-ра 
КР  

Англ 
ВПР/ГКР  

Мат.ВПР   
Истор
ия ТКР 

      Физика 
ГКР       

7в Био     Физ-   Чеч.ли Мат.ВПР Рус.яз.ВП Чеч.яз 
Англ 

ВПР/Г
Чеч.л

ит 
История   Физика Рус.яз.     



класс 
МАЙ 

4 5 6 7 8 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 4 

ВПР\ГКР ра ГКР  т ГКР Р ГКР КР  ГКР ТКР ГКР ИКР 

7г 
Био 

ВПР\ГКР 
    

Физ-
ра ГКР  

    Мат.ВПР   
Рус.яз. 

ВПР 
Чеч.яз 

ГКР 

Чеч.л
ит 

ГКР 

Англ 
ВПР/ГКР  

Физи
ка 

ГКР 

Геом.ГК
Р 

  
Рус.яз.

ИКР 
  

7д       
Физ-

ра ГКР  
Био 2 
трим. 

  Мат.ВПР 
Рус.яз.ВП

Р   
Англ 

ВПР/Г
КР  

Чеч.л
ит 

ГКР 

Чеч.яз 
ГКР 

Исто
рия 
ТКР 

Физика 
ГКР 

Рус.яз. 
ИКР 

    

7е 
Био 

ВПР\ГКР 
      

Физ-
ра ГКР  

  Мат.ВПР   
Рус.яз.В

ПР 

Англ 
ВПР/Г

КР  

Исто
рия 
ТКР 

    Физика 
ГКР   

Рус.яз. 
ИКР 

  

8а 
Алг. К/Р   

Химия 
КР 

Физ-
ра ГКР  ОБЗР 

ГКР 
Геом.В
ПР Физ КР     Алг.ВПР     

труд 
(тест)       

Био 
ВПР\ГК
Р 

8б 
Алг.К/Р 

Химия 
КР 

Алг. 
К/Р   

Физ-
ра ГКР  Геом.В

ПР ОБЗР ГКР Физ КР   Алг.ВПР   
труд 
(тест)         

Био 
ВПР\ГК
Р 

8в 
  

Алг. 
К/Р 

Ист.В
ПР/ГК
Р 

Алг.К/
Р Химия 

КР 
ОБЗР 
ГКР Физ КР Геом.ВПР 

Общ.ВПР
/ГКР 

Физ-ра 
ГКР  Алг.В

ПР     труд (тест)     

Био 
ВПР\ГК
Р 

8г 
Алг. К/Р   

Ист.В
ПР/ГК
Р 

Физ-
ра ГКР  Геом. 

ВПР 
Химия 
КР Физ КР 

Общ.ВПР
/ГКР АЛГ. ВПР     ОБЗР ГКР 

труд 
(тест)       

Био 
ВПР\ГК
Р 



класс 
МАЙ 

4 5 6 7 8 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 4 

8д 

Алг. К/Р 

Ист.В
ПР/ГК
Р 

Химия 
КР     

Геом.В
ПР  

Физ-ра 
ГКР  

Физ КР АЛГ. ВПР   

Общ.В
ПР/ГК
Р   

труд 
(тест) ОБЗР ГКР     

Био 
ВПР\ГК
Р 

9а 

  

Био 
ГКР. 

  
ОБЗР 
ГКР 

Физ-
ра ГКР  Геом. 

ТКР   
труд 
(тест) 

Физика 
ГКР 

 
Англ.Г
КР Вер. ГКР 

Геом 
ГКР       

Рус.яз 
ГКР 

9б 
Физ-ра 

ГКР    

Био 
ГКР. 

Общ.Г
КР   

Геом. 
ТКР ОБЗР ГКР   Англ.ГКР 

Физика 
ГКР 

Ист.ГК
Р Вер. ГКР 

Геом 
ГКР труд (тест)     

Рус.яз 
ГКР 

9в 
  

ОБЗР 
ГКР 

Физ-
ра ГКР    

Био 
ГКР. 

Геом. 
ТКР   

Физика 
ГКР АНГЛ.ГКР 

Общ.ГК
Р 

Ист.ГК
Р Вер. ГКР 

Геом 
ГКР труд (тест)     

Рус.яз 
ГКР 

9г 
Ист.ГКР 

Био 
ГКР. 

Физ-
ра ГКР  

ОБЗР 
ГКР 

геом.Г
КР 

Геом. 
ТКР   

труд  
(тест) 

Физика 
ГКР 

Общ.ГК
Р 

Англ.Г
КР Вер. ГКР 

Геом 
ГКР ВиС ГКР     

Рус.яз 
ГКР 

9д 
  

Физ-
ра ГКР  

Био 
ГКР.     

Геом. 
ТКР 

труд 
(тест)   

Физика 
ГКР 

Англ.ГК
Р   Вер. ГКР 

Геом 
ГКР       

Рус.яз 
ГКР 

10а   

Физ-
ра ГКР  ОБЗР 

ГКР 
Матем
. ВПР 

ВИС 
ВПР 

Англ 
ВПР/ГК
Р  

Матем. 
ВПР 

Ист.ВПР/
ГКР 

  
              

Био 
ГКР. 

10б   
ОБЗР 
ГКР 

Био 
ГКР. 

Физ-
ра ГКР  

  

Англ 
ВПР/ГК
Р  ВИС. ВПР   

Матем 
ВПР   

Ист. 
Ткр Геом ВПР 

Мате
м ГКР         



класс 
МАЙ 

4 5 6 7 8 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 4 

11а Общ. Кр 
ОБЗР 
ГКР 

Физ-
ра ГКР  

ОБЗР 
ГКР п 

Ист. 
Кр 

Рус.яз.
КР 

Био ГКР. 
Англ ГКР  вер.ГКР     алг.ГКР           

11б Общ. Кр 
Ист. 
Ткр 

Физ-
ра ГКР  алг.кр   

Рус.яз.
КР 

Био ГКР. 
Англ ГКР    

Общ. 
Пр/р 

Общ. 
Пр/р.             

 
 

Проведение Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся в форме всероссийских 

проверочных работ, итогового сочинения (изложения) 

и итогового собеседования в 2025/2026 учебном году 

 

 
Классы 

Вид оценочной процедуры Примерные сроки 

   
4-8,10 классы 

Всероссийские проверочные работы  
в 4-8 классах 

с 20.04 по 20.05.2026г 

9 классы Итоговое собеседование по русскому языку Основной срок – 11.02.2026г 
Резервные сроки – 11.03, 20.04.2026г 

11 классы Итоговое сочинение по русскому языку Основной срок – 03.12.2025г 
Резервные сроки – 04.02, 8.04.2026г. 

 
 

Проведение государственной итоговой аттестации  
в 9, 11 классах 



 

Классы 
Сроки проведения государственной итоговой аттестации 

 
 9 классы 

В соответствии с графиком Рособрнадзора 
11 классы 

В соответствии с графиком Рособрнадзора 
 
 
 


		2025-10-30T08:22:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48" Г. ГРОЗНОГО




